
2010年春・夏・冬入学 4科目本科生・3科目本科生・2科目生・単科生

【ビデオ（DVD）・DVD通信講座】

◆4科目・3科目本科生をお申込みの方は、受講期間内であれば、左記の全ての教室講座に予約なしで出席
　することができます（教室フリーパス）。受講期間は入学月から１年間となります（入学月含む）。
　例：春入学コース5月入学の場合、2011年4月30日までが受講期間です。

ＤＶＤ通信講座送付日入学月

4月

6月

5月

7月

9月

8月

10月

11月

12月

1月

2月

3月

科　目　名
教材送付開始日

ビデオ（ＤＶＤ）講座
視聴可能日 ＤＶＤ送付開始日

4/5（月）4/1（木） 4/5（月）

4/30（金）5/1（土） 4/30（金）

5/28（金）6/1（火） 5/28（金）

7/2（金）

8/27（金）

9/24（金）

10/29（金）

7/30（金）

7/1（木） 7/2（金）

11/26（金）12/1（水） 11/26（金）

12/24（金）1/5（水） 12/24（金）

1/28（金）2/1（火） 1/28（金）

3/4（金）3/1（火） 3/4（金）

9/3（金）

8/20（金）

9/17（金）

10/1（金）

10/18（月）

10/29（金）

11/12（金）

11/29（月）

PartⅠ①
PartⅠ③
PartⅠ⑤
PartⅡ①
PartⅡ③
PartⅡ⑤
PartⅡ⑦
PartⅢ①
PartⅢ③
PartⅢ⑤
PartⅢ⑦
PartⅣ①
PartⅣ③
PartⅣ⑤

PartⅠ②
PartⅠ④
PartⅠ⑥
PartⅡ②
PartⅡ④
PartⅡ⑥
PartⅡ⑧
PartⅢ②
PartⅢ④
PartⅢ⑥
PartⅢ⑧
PartⅣ②
PartⅣ④
PartⅣ⑥

春
入
学
コ
ー
ス

夏
入
学
コ
ー
ス

冬
入
学
コ
ー
ス

8/13（金）
8/27（金）
9/3（金）
9/10（金）
9/17（金）
9/24（金）
10/1（金）
10/8（金）
10/15（金）
10/22（金）
10/29（金）
11/12（金）
11/19（金）
11/26（金）

2011年

PartⅠ・Ⅱ・Ⅲ・Ⅳ

PartⅠ・Ⅱ・Ⅲ・Ⅳ

PartⅠ・Ⅱ・Ⅲ・Ⅳ

PartⅠ・Ⅱ・Ⅲ・Ⅳ

PartⅠ・Ⅱ・Ⅲ・Ⅳ

PartⅠ・Ⅱ・Ⅲ・Ⅳ

PartⅠ・Ⅱ・Ⅲ・Ⅳ

PartⅠ・Ⅱ・Ⅲ・Ⅳ

◆春入学と冬入学コースはPartⅠ～Ⅳの教材・DVDが一括で送付されます（本科生・2科目生・単科
　生全て）。
◆夏入学コースは順次送付開始日の日程にそって送付されます（本科生・2科目生・単科生全て）。

◆教室開講日が過ぎてからでも、十分受講が可能です！
4科目・3科目本科生を受講する場合、DVD通信講座がオス
スメです。教室フリーパスのフォロー制度がご利用いただけ
るので、過ぎてしまった講義をご自身で学習していただき、
その後教室講座に出席することができます。
教室講座の場合、過ぎてしまった講義の部分をビデオ（DVD）
講座で受講し、教室講座の日程に追いついた所で、教室講
座に出席することができます。

①

②

教室講座は毎月開講しています！

2010年春・夏入学 4科目本科生・3科目本科生・2科目生・単科生

◆4科目・3科目本科生をお申込みの方は、2010年春入学の受講期間が入学月から1年間となります（入学月含む）。
　受講期限までは下記の全ての教室講座に予約なしで出席することができます（教室フリーパス）。
　例：5月入学の場合、2011年4月30日までが受講期間です。

2010年春入学 教室講座日程【10：00～12：30、14：00～16：30】
入学月

4月

6月

5月

7月

9月

8月

10月

11月

12月

1月

2月

3月

教室講座：水道橋校

10:00～12:30 14:00～16:30

5月入学

4月入学

6月入学

7月入学

PartⅠ①
PartⅠ③
PartⅠ⑤
PartⅡ①
PartⅡ③
PartⅡ⑤
PartⅡ⑦
PartⅢ①
PartⅢ③
PartⅢ⑤
PartⅢ⑦
PartⅣ①
PartⅣ③
PartⅣ⑤
PartⅠ①
PartⅠ③
PartⅠ⑤
PartⅡ①
PartⅡ③
PartⅡ⑤
PartⅡ⑦
PartⅢ①
PartⅢ③
PartⅢ⑤
PartⅢ⑦
PartⅣ①
PartⅣ③
PartⅣ⑤
PartⅠ①
PartⅠ③
PartⅠ⑤
PartⅡ①
PartⅡ③
PartⅡ⑤
PartⅡ⑦
PartⅢ①
PartⅢ③
PartⅢ⑤
PartⅢ⑦
PartⅣ①
PartⅣ③
PartⅣ⑤

PartⅠ②
PartⅠ④
PartⅠ⑥
PartⅡ②
PartⅡ④
PartⅡ⑥
PartⅡ⑧
PartⅢ②
PartⅢ④
PartⅢ⑥
PartⅢ⑧
PartⅣ②
PartⅣ④
PartⅣ⑥
PartⅠ②
PartⅠ④
PartⅠ⑥
PartⅡ②
PartⅡ④
PartⅡ⑥
PartⅡ⑧
PartⅢ②
PartⅢ④
PartⅢ⑥
PartⅢ⑧
PartⅣ②
PartⅣ④
PartⅣ⑥
PartⅠ②
PartⅠ④
PartⅠ⑥
PartⅡ②
PartⅡ④
PartⅡ⑥
PartⅡ⑧
PartⅢ②
PartⅢ④
PartⅢ⑥
PartⅢ⑧
PartⅣ②
PartⅣ④
PartⅣ⑥

4/10（土）
4/17（土）
4/24（土）
5/8（土）
5/15（土）
5/22（土）
5/29（土）
6/5（土）
6/12（土）
6/19（土）
6/26（土）
7/10（土）
7/17（土）
7/24（土）
8/7（土）
8/21（土）
8/28（土）
9/4（土）
9/11（土）
9/18（土）
9/25（土）
10/2（土）
10/9（土）
10/16（土）
10/23（土）
11/6（土）
11/13（土）
11/20（土）
12/4（土）
12/11（土）
12/18（土）
1/8（土）
1/15（土）
1/22（土）
1/29（土）
2/5（土）
2/12（土）
2/19（土）
2/26（土）
3/12（土）
3/19（土）
3/26（土）

4/10（土）
4/17（土）
4/24（土）
5/8（土）
5/15（土）
5/22（土）
5/29（土）
6/5（土）
6/12（土）
6/19（土）
6/26（土）
7/10（土）
7/17（土）
7/24（土）

5/8（土）
5/15（土）
5/22（土）
5/29（土）
6/5（土）
6/12（土）
6/19（土）
6/26（土）
7/10（土）
7/17（土）
7/24（土）
8/7（土）
8/21（土）
8/28（土）

6/5（土）
6/12（土）
6/19（土）
6/26（土）
7/10（土）
7/17（土）
7/24（土）
8/7（土）
8/21（土）
8/28（土）
9/4（土）
9/11（土）
9/18（土）
9/25（土）

7/10（土）
7/17（土）
7/24（土）
8/7（土）
8/21（土）
8/28（土）
9/4（土）
9/11（土）
9/18（土）
9/25（土）
10/2（土）
10/9（土）
10/16（土）
10/23（土）

2010年夏入学 教室講座日程【10：00～12：30、14：00～16：30】

9月入学

8月入学

10月入学

11月入学

8/7（土）
8/21（土）
8/28（土）
9/4（土）
9/11（土）
9/18（土）
9/25（土）
10/2（土）
10/9（土）
10/16（土）
10/23（土）
11/6（土）
11/13（土）
11/20（土）

9/4（土）
9/11（土）
9/18（土）
9/25（土）
10/2（土）
10/9（土）
10/16（土）
10/23（土）
11/6（土）
11/13（土）
11/20（土）
12/4（土）
12/11（土）
12/18（土）

10/2（土）
10/9（土）
10/16（土）
10/23（土）
11/6（土）
11/13（土）
11/20（土）
12/4（土）
12/11（土）
12/18（土）
1/8（土）
1/15（土）
1/22（土）
1/29（土）

11/6（土）
11/13（土）
11/20（土）
12/4（土）
12/11（土）
12/18（土）
1/8（土）
1/15（土）
1/22（土）
1/29（土）
2/5（土）
2/12（土）
2/19（土）
2/26（土）

2010年冬入学　教室講座日程【10：00～12：30、14：00～16：30】

1月入学

12月入学

2月入学

3月入学

12/4（土）
12/11（土）
12/18（土）
1/8（土）
1/15（土）
1/22（土）
1/29（土）
2/5（土）
2/12（土）
2/19（土）
2/26（土）
3/12（土）
3/19（土）
3/26（土）

1/8（土）
1/15（土）
1/22（土）
1/29（土）
2/5（土）
2/12（土）
2/19（土）
2/26（土）
3/12（土）
3/19（土）
3/26（土）

2/5（土）
2/12（土）
2/19（土）
2/26（土）
3/12（土）
3/19（土）
3/26（土）

3/12（土）
3/19（土）
3/26（土）

2010年冬入学

4科目本科生・3科目本科生・2科目生・単科生

【教室講座】

【教室講座】

PartⅠからPartⅣの順で学習する4月入学、8月入学、12月入学
のほかに、PartⅢ、Ⅳ、Ⅰ、Ⅱの順で学習できる6月入学コースな
ど、TACのCIA講座は毎月開講しています！

春
入
学
コ
ー
ス

夏
入
学
コ
ー
ス

冬
入
学
コ
ー
ス

4月～2011年3月
教室講座日程

◆4科目・3科目本科生をお申込みの方は、2010年
　夏入学の受講期間が入学月から1年間となります（入
　学月含む）。受講期限までは下記の全ての教室講
　座に予約なしで出席することができます（教室フ
　リーパス）。
例：9月入学の場合、2011年8月31日までが受講期
　  間です。

夏入学の講義は4ヵ月で
終了しますが、必要に応
じて教室フリーパスを
ご利用ください。ご自身
の受講期間内（入学月含む1年間）であれ
ば、左記日程の全ての講義に予約なしで出
席することができます（本科生のみ）。

春入学の講義は4ヵ月で終了しますが、必要に応じて教
室フリーパスをご利用ください。
ご自身の受講期間内（入学月含む1年間）であれば、左記
日程の全ての講義に予約なしで出席することができます
（本科生のみ）。

冬入学の講義は4ヵ月で終了しますが、
必要に応じて教室フリーパスをご利用

ください。ご自身の受講期間
内（入学月含む1年間）であ
れば、左記日程の全ての講義
に予約なしで出席することが
できます（本科生のみ）。

2010年春入学コースから
受講期間を一部リニューアルしました！
◆受講期間が一律１年間となります！！
2010年春入学から4科目・3科目本科生の受講期間を
最長1年間から一律1年間とさせていただきます（入学月
含む1年間）。どの入学月から学習を開始しても受講期
間は一律1年間ですので、開始時期を気にすることなく
学習を始められます。
例：5月入学→受講期間は2011年4月30まで
　  6月入学→受講期間は2011年5月31まで

◆4科目・3科目本科生をお申込みの方は、2010年冬入学の
　受講期間が入学月から1年間となります（入学月含む）。
　受講期限までは下記の全ての教室講座に予約なしで出
　席することができます（教室フリーパス）。
例：1月入学の場合、2011年12月31日までが受講期間です。

朗報！

2011年

2011年
4月30日まで

2011年
5月31日まで

2011年
6月30日まで

2011年
7月31日まで

2011年
8月31日まで

2011年
9月30日まで

2011年
10月31日まで

2011年
11月30日まで

2011年
12月31日まで

2012年
1月31日まで

2012年
2月29日まで




